

**Strandby Holding Esbjerg ApS**  
**Strandbygade 58, 1 th., 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 21 74 65 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

---

**Erik Lund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Strandby Holding Esbjerg ApS Strandbygade 58, 1 th. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 21 74 65 33
	Stiftet: 25. maj 1999
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Lund, Strandbygade 58, 6700 Esbjerg
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	Erik Lund ApS, Esbjerg P.P. Management ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i tilknyttede selskaber samt anden dermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 188.860 kr. mod -1.173.546 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.002</b>	<b>-16.991</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	75.152	-898.790
Andre finansielle indtægter	179.762	47.882
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-522</u>	<u>-381.965</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>221.390</b>	<b>-1.249.864</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-32.530</u>	<u>76.318</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>188.860</u></b>	<b><u>-1.173.546</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.890.651
Overføres til overført resultat	<u>188.860</u>	<u>717.105</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>188.860</u></b>	<b><u>-1.173.546</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.049.832	3.985.680
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.049.832</u>	<u>3.985.680</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.049.832</u></b>	<b><u>3.985.680</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	759.533	759.533
5	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	235.510	430.694
	Tilgodehavender i alt	<u>995.043</u>	<u>1.190.227</u>
	Værdipapirer	1.199.884	1.047.918
	Værdipapirer i alt	<u>1.199.884</u>	<u>1.047.918</u>
	Likvide beholdninger	319.003	283.995
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.513.930</u></b>	<b><u>2.522.140</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.563.762</u></b>	<b><u>6.507.820</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
	<b>Egenkapital</b>		
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	<u>6.234.576</u>	<u>6.045.716</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>6.434.576</b></u>	<u><b>6.245.716</b></u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
8	Selskabsskat	120.789	253.705
9	Anden gæld	<u>1.397</u>	<u>1.399</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.186</u>	<u>262.104</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>129.186</b></u>	<u><b>262.104</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>6.563.762</b></u>	<u><b>6.507.820</b></u>

- 11 Oplysninger om dagsværdi
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Erik Lund ApS	74.507	-60.397
P.P. Management ApS	645	51.607
Regulering af kapitalandele	0	-890.000
	<u>75.152</u>	<u>-898.790</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	522	381.965
	<u>522</u>	<u>381.965</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	32.274	-76.318
Andre skatter	256	0
	<u>32.530</u>	<u>-76.318</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	3.993.819	2.993.819
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>3.993.819</u>	<u>3.993.819</u>
Nedskrivninger primo	-8.139	1.890.651
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	75.152	-8.790
Udbytte	-11.000	-1.000.000
Regulering af kapitalandele	0	-890.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>56.013</u>	<u>-8.139</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>4.049.832</u>	<u>3.985.680</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Erik Lund ApS	Esbjerg	11 %
P.P. Management ApS	Esbjerg	11 %

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgodehavende skat hos Erik Lund ApS	163.306	251.372
Tilgodehavende skat hos P.P. Management ApS	<u>72.204</u>	<u>179.322</u>
	<u><b>235.510</b></u>	<u><b>430.694</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	6.045.716	5.328.611
Årets overførte overskud eller underskud	<u>188.860</u>	<u>717.105</u>
	<u><b>6.234.576</b></u>	<u><b>6.045.716</b></u>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	253.705	195.673
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-253.705</u>	<u>-195.673</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	267.784	354.376
Betalt acontoskat for indeværende år	-141.000	-90.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-5.739	-10.159
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-256</u>	<u>-512</u>
	<u><b>120.789</b></u>	<u><b>253.705</b></u>
<b>9. Anden gæld</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.397</u>	<u>1.399</u>
	<u><b>1.397</b></u>	<u><b>1.399</b></u>

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 11. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.199.884</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>151.967</u>

### 12. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.